[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ШАХУНЬЯ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 19 июля  2019 года                                                                                                                    №29-2
	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области от 25 января 2019 года № 24-2 «Об утверждении перечня бесхозяйного имущества, передаваемого в безвозмездное временное пользование»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа город Шахунья Нижегородской области, Положением о порядке учета, управления и использования бесхозяйного имущества и имущества, право на которое может быть приобретено в муниципальную собственность в силу приобретательской давности на территории городского округа город Шахунья Нижегородской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области от 29.03.2013 №15-2, ходатайством Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения  Вахтанского детского сада «Одуванчик»
Совет депутатов решил:

1. В решение Совета депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области от 25 января 2019 года № 24-2 «Об утверждении перечня бесхозяйного имущества, передаваемого в безвозмездное временное пользование», внести изменения, дополнив перечень бесхозяйного имущества, передаваемого в безвозмездное временное пользование пунктом 3  следующего содержания:

	3.

	Нежилое здание, назначение: нежилое здание,  площадью 30,0 кв. м., кадастровый номер 52:03:0030004:2560
	Нижегородская область, г. Шахунья,  р.п. Вахтан, ул. Карповская, д.11А
	0,00
	0,00
	25.02.2019

2. Разместить настоящее решение на официальном интернет сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам местного самоуправления, бюджетно-финансовой деятельности, управления муниципальной собственностью.
	И.о. главы  местного самоуправления городского округа город Шахунья

	А.Д. Серов